
枝城港铁运公司货场临公路侧防风抑尘网工程成交结果公告

（招标编号：HBT-43230001-235083）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]枝城港铁运公司货场临公路侧防风抑尘网工程:

      中标人：宜都市兴宜建筑工程有限公司 中标价格：99.75万元

二、其他：

   湖北省招标股份有限公司受宜昌港务集团有限责任公司枝城港的委托，于 2023年 11月

28日 9时 30分就枝城港铁运公司货场临公路侧防风抑尘网工程采用竞争性谈判方式进行采

购。现就本次采购结果公告如下：

一、采购项目编号：HBT-43230001-235083

二、采购项目名称：枝城港铁运公司货场临公路侧防风抑尘网工程

三、采购预算：人民币 1202000元。

四、采购内容：详见工程量清单。

五、公告发布媒体及日期：

谈判公告于 2023年 11月 17日在中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com/）、宜昌港务集团有限责任公司网站

（http://www.ycp.com.cn/）发布。

六、评标信息：

评审日期：2023年 11月 28日

评审地点：湖北省招标股份有限公司（宜昌市点军区将军路 1号江南 in巷 14栋 302）。

谈判小组：刘希良（组长）、胡慧、罗江芹

七、成交信息：

成交供应商名称：宜都市兴宜建筑工程有限公司

成交金额：997500.00元。

八、成交通知书领取地址：湖北省招标股份有限公司（宜昌市点军区将军路 1号江南 in巷 14

栋 3楼）

九、公告期限：自公告发布之日起 1个工作日。

十、质疑：



各有关当事人对成交结果有异议的，可在成交结果公告期限届满之日起 7个工作日内，向湖

北省招标股份有限公司提出质疑。质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、加盖单位

公章），并附相关证据材料。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：宜昌港务集团有限责任公司枝城港                         

   地    址：宜都市枝城镇大同路 1号                                

   联 系 人：姚太均                             

   电    话：13094181900                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

   地    址： 湖北省武汉市武昌区中北路 108 号兴业银行大厦五层

   联 系 人： 廖紫辉、郑涵、马星辉

   电    话： 0717-6227288

   电子邮件： 604879740@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T16:58:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T16:58:56+0800
	BJ
	ePolicy




